
ZARZĄDZENIE NR 247/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.559 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz  Uchwały nr LII/8/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 19 stycznia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2022 rok( ze zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4928AA36-099B-4194-A0E4-1B4BF3F8DA56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

852

85295

2010

59 385,00

Pozostała działalność 59 385,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 385,00

Treść Kwota

Pomoc społeczna 59 385,00

Plan dochodów na 2022 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 247/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 grudnia 2022 r

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4928AA36-099B-4194-A0E4-1B4BF3F8DA56. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

852 59 385,00

85295 59 385,00

3110 57 993,05

4010 2 004,50

4110 455,54

4120 126,96

4210 -1 211,45

4300 16,40

59 385,00

Zakup usług pozostałych

Razem:

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 247/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 grudnia 2022 r

Plan wydatków na 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4928AA36-099B-4194-A0E4-1B4BF3F8DA56. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 289 807,10 289 807,10 289 807,10   289 807,10    

750 75011 2010 112 257,00 112 257,00 112 257,00 112 257,00

751 75101 2010 2 021,00 2 021,00 2 021,00 2 021,00

801 80153 2010 65 597,00 65 597,00 65 597,00 31 500,31 34 096,69

851 85195 2010 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00

852 85215 2010 334,24 334,24 334,24 334,24

852 85228 2010 24 000,00 24 000,00 24 000,00 12 480,00 11 520,00

852 85295 2010 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 14 069,93 13 185,07 1 352 745,00

855 85501 2060 3 763 684,00 3 763 684,00 3 763 684,00 7 978,65 4 441,35 3 751 264,00

855 85502 2010 6 572 132,00 6 572 132,00 6 572 132,00 626 684,42 57 654,30 5 887 793,28

855 85503 2010 1 587,00 1 587,00 1 587,00 1 587,00

855 85513 2010 254 793,00 254 793,00 254 793,00 254 793,00

12 467 822,34 12 467 822,34 12 467 822,34 775 491,00 666 098,13 34 096,69 10 992 136,52

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 247/2022

Burmistrza Miasta Gminy Nowa Słupia

z dnia 30 grudnia 2022 r

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4928AA36-099B-4194-A0E4-1B4BF3F8DA56. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



